Comuna bisericéscá gr. orient, din

Sebeşel (Sebeshely), protopresbiteratul Sebeş,
dă In întreprindere zidirea unui nou edi
ficiu de şcdlâ, pe calea licitaţiunei minuende,
ce se va ţine în 7/20 Ianuarie 1904 la 1 oră
d. a. în şcola din Sebeşel. Preţul de strigare
8667 corone, de la care licitanţii au se de
pună vadiu de 5%.

Planul şi preliminariul de spese şi con-
diţiunile de licitaţiune se pot vedé ori când
la oficiul parochial.

S e b e ş e l , în 9/22 Decembre 1903.
C o m i te tu l p a ro c h ia l .